キリンビール
「クラフトビール展示試飲会」開催のご案内

キリンビール「クラフトビール展示試飲会」  参加お申込書

お申込み方法  弊社営業担当者に直接ご連絡いただくか、お申込書に必要事項をご記入のうえ、FAXにてお申込みください。

お申込み締切  6月10日(月)必着

お問い合わせ  キリンビール株式会社 営業担当まで TEL 011-251-5126 FAX 011-219-5996

開催日時・会場

このたび弊社では、以下の日程で、クラフトビール展示試飲会を開催
させていただくことになりましたのでご案内いたします。
ご多忙の折とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちいたしております。

内容

 ■クラフトビール専用サーバー「タップマルシェ」2機種紹介
 ■クラフトビール 約14種類の試飲(予定)

日時 2019年６月1８日(火)
     13:00~17:00（最終受付16:30まで）

会場  キリンビール北海道統括本部７階大会議室

※ご来場に際しまして、お名刺を２枚ご持参をいただきたくお願い申し上げます。

住所 札幌市中央区北1条西10丁目1番15号ベストアメニティ札幌ビル
地下鉄東西線西11丁目4番出口徒歩5分

貴社（貴店）名 お名前（代表者）   ご人数 名様

ご住所   お電話番号   ご来場予定時間    ：   頃

ご帳合・
納入酒販店様名

  弊社セールス担当名

※お酒の試飲がございますのでお車でのご来場はご遠慮ください。
※同業メーカー様の方のご来場はご遠慮願います。

2018年10月～展開開始

Happy! Craft Beer

＊参加無料